
SiyasetBakan Soylu: 'Nereden tehdit gelirse gelsin orada da terör bırakmayız'
Paylaş

    

Bakan Soylu, Sincan'da bir düğün salonunda şehit yakınları ve 

"Bu ülke kalkınmasın, bu millet rahat yüzü görmesin" diye Türkiye ile 
kumpasın ve fitnenin 

Türkiye'nin her işine karışıldığını, darbe tezgahlandığını, 

Soylu, Avrupa'da da etnik kimlik farkılıklarının olduğuna dikkati 
yabancı istihbarat ajanları darbeler tezgahlamadı. Bizi çok yordular. Bizi bu kaoslarla, bizi 

"BİRLİĞİMİZİ, HAYALLERİMİZİ, RÜYALARIMIZI TERÖRLE YORDULAR"

Sonrasında yeni bir tezgah ortaya sürülerek adına "terör", kurulan 

"Bu sefer de bizi ülkemizi, ekonomimizi, birliğimizi, hayallerimizi, 
coğrafyadaki, 
hakkı istese verirler mi? Ama PKK'lı 
vatandaşlığa kadar kapısını açarlar."

"BİZ ESKİ TÜRKİYE DEĞİLİZ"

FETÖ'nün darbe girişiminden bahsettiği esnada bazı vatandaşların, 
cevabını verdi.

Geçen günlerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı Balkanlardaki 

"Dedi ki 'Buraları da karıştırmaya çalışıyorlar. Bana yardımcı 
saat 18.00'de onun 
indi."

İçişleri Bakanı 

"TERÖRİST SAYISI 700'E KADAR DÜŞTÜ"

Terörle mücadele etmeye devam ettiklerini vurgulayan Süleyman Soylu, 

"O dağlarda 15 bin terörist olduğu zaman dilimini biliyorsunuz. Şimdi 
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sayı tam 700'e kadar 
hava araçlarımız, bir taraftan kendi ürettiğimiz milli ve 

Türkiye'yi bitap düşürmek, Türkiye'yi zayıf, takatsiz düşürmek 
almadan, Afrin'de 
coğrafyadan nerden bize tehdit gelirse gelsin, 

"MİLLET 50 GRAMLIK OY PUSULASIYLA KALKAN OLMAKTADIR"

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerden sonra kesintisiz bir dört buçuk 

Bazen çok sert sözler söylediği için kendisine kızanların ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Dik dur eğilme" sözünü hatırlatan Bakan 
onlar da önemlidir ama bir şey 

Geçen hafta Cuma günü Hakkari'de olduğunu, sabahtan akşama kadar 15 

Soylu sözlerini şöyle sürdürdü:

"PKK'ya yardım edip de bizim görevden aldığımız, hani para gönderip de 
güzel hizmetler yapmışlar ki 
başka bir kaynağa ihtiyaç duymadan, parayı dağa 
yere güçlü basıyoruz neden biliyor musunuz? Çünkü bu millet bizi oyuyla 

"ŞU TORBANIN AĞZINI RAHAT BİR BAĞLAYALIM"

Gelecek nesillerin darbeler görmemesini temenni eden Soylu, "Şu 

Soylu, HDP'yi Meclis'e getirebilmek için elinden geleni yapanların, 
söyletenlere hesabını 
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